[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2024 г.  № 170
село Латное

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Латненского сельского поселения

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

 В соответствии со статьей 22 «Публичные слушания» Устава Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области. Совет народных депутатов Латненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Латненского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 года на 10 часов 20 декабря 2024 года в здании администрации Латненского сельского поселения.

2. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Латненского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 года рабочей группе:

Главе Латненского сельского поселения – Сазыкиной Светлане Дмитриевне
 Заместителю председателя Совета народных депутатов Латненского сельского поселения Величкину Алексею Анатольевичу
 Депутату Совета народных депутатов Латненского сельского поселения –  Котляровой Татьяне Николаевне.
3. Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, производится до 19 декабря 2024 года. Контактный телефон для регистрации: 98-1-13, в рабочие дни с 8 до 16 часов.

4. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в периодическом печатном издании «Латненский сельский муниципальный вестник».
	Глава Латненского

сельского поселения
	С.Д. Сазыкина